

Расходная накладная № 34952 от 03 ноября 2022 г.

17/1634

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерьтеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 613 от 01.11.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105050	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/50 * (24м) TM Valfex	✓ 200 м	✓ 72,77	14 554,00 ✓
2	10252025	Тройник переходной D 25x20x25 * (40; 200) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 2,71	54,20 ✓
3	10108020	Угол 90 D 20 * (100; 400) TM Valfex	✓ 30 шт	✓ 1,23	36,90 ✓
4	10156020	Муфта разъемная НР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	✓ 25 шт	✓ 40,21	✓ 1 005,25 ✓
5	10108040	Угол 90 D 40 * (10; 60) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 8,63	172,60 ✓
6	10107040	Угол 45 D 40 * (15; 75) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 7,40	148,00 ✓
7	10113040	Муфта D 40 * (20; 100) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 5,18	103,60 ✓
8	10156050	Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	✓ 6 шт	✓ 216,84	✓ 1 301,04 ✓

Итого: 17 375,59

Всего наименований 8, на сумму 17 375,59 руб.

Семнадцать тысяч триста семьдесят пять рублей 59 копеек

Отпустил



Злачевский В.А.

Получил

Служ

211,1 06777

Расходная накладная № 35900 от 11 ноября 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 642 от 11.11.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10129025	Муфта ВР (ПРХ) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	✓ 24 шт	✓ 13,57	325,68 ✓
2	10130020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 12,09	241,80 ✓
3	10130032	Муфта НР (ПРХ) D 32x1 * (15; 60) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 24,92	498,40 ✓
4	10135040	Муфта НР (ПРХ) D 40-1 1/4 под ключ TM Valfex	✓ 10 шт	✓ 78,45	784,50 ✓
5	10155025	Муфта разъемная ВР (амер) D 32x1 * (20; 80) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 44,90	898,00 ✓
6	10156032	Муфта разъемная НР (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valfex	✓ 10 шт	✓ 83,38	833,80 ✓
7	10402040	Тройник переходной D 40x20x40 * (15; 60) TM Valfex	✓ 15 шт	✓ 9,37	140,55 ✓
8	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	✓ 32 шт	✓ 12,33	394,56 ✓
9	10002520	Муфта переходная D 25x20 * (100; 500) TM Valfex	✓ 10 шт	✓ 0,99	9,90 ✓
10	10004032	Муфта переходная D 40x32 * (25; 200) TM Valfex	✓ 5 шт	✓ 2,71	13,55 ✓
11	10006350	Муфта переходная D 63x50 * (10; 60) TM Valfex	✓ 5 шт	✓ 10,36	51,80 ✓

Итого: 4 192,54

Всего наименований 11, на сумму 4 192,54 руб.

Четыре тысячи сто девяносто два рубля 54 копейки

Отпустил



Щелул В.В.

Получил

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

124/1146

Расходная накладная № 36830 от 21 ноября 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерытеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 642 от 11.11.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10134050	Муфта ВР (ПРХ) D 50x1 1/2 под ключ (4; 12) TM Valflex	✓ 3 шт	✓ 70,55	211,65 ✓

Итого: 211,65

Всего наименований 1, на сумму 211,65 руб.

Двести одиннадцать рублей 65 копеек

Отпустил



Остапчук С.А.

Получил

130/1747

ходная накладная № 36826 от 21 ноября 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

По доверенности №: 642 от 11.11.2022 через: Яков Н Е

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105025	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/25 * (100м) TM Valfex	✓ 100 м	✓ 18,26	1 826,00 ✓
2	10113025	Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex	✓ 30 шт	✓ 1,48	44,40 ✓
3	10113050	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex	✓ 45 шт	✓ 7,89	355,05 ✓
4	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	✓ 35 шт	✓ 12,33	431,55 ✓
5	10156020	Муфта разъемная HP (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	✓ 25 шт	✓ 40,21	1 005,25 ✓

Итого: 3 662,25

Всего наименований 5 на сумму 3 662,25 руб.

Три тысячи шестьсот шестьдесят два рубля 25 копеек

Отпустил



Цепул В.В.

Получил

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Расходная накладная № 37679 от 30 ноября 2022 г.

203/1820

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерыелектроэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105040	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/40 * (40м) TM Valfex	✓ 120 м	✓ 45,88	5 505,60 ✓
2	10105032	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/32 * (60м) TM Valfex	✓ 120 м	✓ 28,88	3 463,20 ✓
3	10108025	Угол 90 D 25 * (50; 200) TM Valfex	✓ 50 шт	✓ 2,22	111,00 ✓
4	10108032	Угол 90 D 32 * (25; 100) TM Valfex	✓ 25 шт	✓ 4,69	117,25 ✓
5	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	✓ 7 шт	✓ 12,33	86,31 ✓
6	10155020	Муфта разъемная ВР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valfex	✓ 25 шт	✓ 36,78	919,00 ✓
7	10156025	Муфта разъемная НР (амер) D 32x1 * (15; 60) TM Valfex	✓ 5 шт	✓ 52,79	263,95 ✓
8	10156040	Муфта разъемная НР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 20) TM Valfex	✓ 5 шт	✓ 148,01	740,05 ✓
9	10135063	Муфта НР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4, 8) TM Valfex	✓ 3 шт	✓ 196,86	590,58 ✓
10	10107063	Угол 45 D 63 * (5; 20) TM Valfex	✓ 20 шт	✓ 18,01	360,20 ✓

Итого: 12 157,14

Всего наименований 10, на сумму 12 157,14 руб.

Двенадцать тысяч сто пятьдесят семь рублей 14 копеек

Отпустил



Злачевский В.А.

Получил

[Signature]